
 

UCHWAŁA  NR IX/159/11 

Rady Miejskiej w Żarach  
z dnia 28 czerwca 2011r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2011r. 
 
 
   Na podstawie § 73 ust.2 Statutu Gminy Żary o statusie miejskim, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr V/25/03 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 27 
marca 2003r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 22, poz.430 ze zm.), uchwala się co 
następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2011r. stanowiący 

załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



 
        Załącznik  
        do uchwały nr IX/159/11 
        Rady Miejskiej w Żarach 
        z dnia 28 czerwca 2011r. 

 
 

Plan kontroli 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żarach na II półrocze 2011r. 

 
 
SIERPIEŃ 
 
1. Kontrola realizacji  remontów i inwestycji w placówkach oświatowych.  
 
 
WRZESIEŃ 
 
1. Kontrola wykorzystania dotacji finansowych przez organizacje pozarządowe. 
 
 
PAŹDZIERNIK 
 
1. Kontrola wykorzystania dotacji finansowych przez ŻDK. 
 
 
LISTOPAD 
 
1. Kontrola realizacji wybranych inwestycji. 
 
 
GRUDZIEŃ 
 
1. Kontrola wykorzystania środków finansowych na remonty mieszkań 

komunalnych i socjalnych. 
 

 
 
 
 
 


	UCHWAŁA  NR IX/159/11
	1. Kontrola realizacji  remontów i inwestycji w placówkach oświatowych. 
	1. Kontrola wykorzystania dotacji finansowych przez organizacje pozarządowe.
	1. Kontrola wykorzystania dotacji finansowych przez ŻDK.
	1. Kontrola realizacji wybranych inwestycji.

